
 

MITTAGSKARTE 

Freitag, 13.Februar 2026 

 

 

MENÜ I 

 

Schwarzwurzel-Kartoffelcremesuppe 

Kartoffelsotto mit Bergkäse gefüllte Zucchini - Blattspinat 

 

€11,50  

im Menü 

 

Ergänzen Sie Ihr Menü für 2,00 € um eine feine Panna Cotta 

 

MENÜ II 
 

Schwarzwurzel-Kartoffelcremesuppe 

Zanderfilet cremiges Kräuterrisotto Weißweinsauce 

 

Ergänzen Sie Ihr Menü für 2,00 € um eine feine Panna Cotta 

 

€13,50  

im Menü 

 

  

TAGESANGEBOT 

 

Schwarzwurzel-Kartoffelcremesuppe 

Kartoffelsotto mit Bergkäse gefüllte Zucchini - Blattspinat 
Zanderfilet cremiges Kräuterrisotto Weißweinsauce 
Käsepressknödel mit Kräuterbutter und Salat 

Gebackene Champignons mit Feldsalat 

 

Gemischter Salat 

Großer gemischter Salat 

Extra Brotkorb 

 

€ 5,50 

       € 13,50 

        € 15,50  

        € 12,50 

€ 11,50          

 

          € 3,50 

€ 6,50 

€ 1,50 

 

IMMER LECKER 
 

Salat 

Ziegenkäse-Salat mit Walnüssen und Honig 

Gegrilltes Gemüse mit Fetakäse 

Suppe 

Kürbiscremesuppe mit Amarettini 

Hauptgerichte 

Zart geschmorter Rinderbraten in feiner Portweinsauce mit 

Gnocchi 

Conviva Ravioli mit Frischkäsefüllung in Salbei-Butter 

Dessert  

Mango-Mascarpone  

 

            

€ 11,50 

€ 11,50 
 

          € 6,00 
 

         

€ 15,50 

         

        € 13,50 

 

     € 3,90 
 
 
eine noch größere Auswahl an Kuchen finden Sie in unserer Vitrine oder erhalten Sie gerne auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal. 
Für Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal 
Unsere täglich wechselnde Mittagskarte können Sie auch auf unserer Internetseite www.conviva-am-ostfriedhof.de einsehen. 


