

MITTAGSKARTE

Freitag, 30.Januar 2026



MENÜ I

Kürbiscremesuppe mit Amarettini	€11,50
Hausgemachte Spinatknödel in Kräuter-Tomaten-Butter mit Feldsalat	im Menü
Ergänzen Sie Ihr Menü für 2,00 € um eine feine Panna Cotta	

MENÜ II

Kürbiscremesuppe mit Amarettini	€13,50
Tagliolini mit Frutti di Mare	im Menü

Ergänzen Sie Ihr Menü für 2,00 € um eine feine Panna Cotta

TAGESANGEBOT

Kürbiscremesuppe mit Amarettini	€ 5,50
Hausgemachte Spinatknödel in Kräuter-Tomaten-Butter mit Feldsalat	€ 13,50
Tagliolini mit Frutti di Mare	€ 15,00
Käsepressknödel mit Kräuterbutter und Salat	€ 12,50
Gebackene Champignons mit Feldsalat	€ 11,50
Gemischter Salat	€ 3,50
Großer gemischter Salat	€ 6,50
Extra Brotkorb	€ 1,50

IMMER LECKER

Salat

Ziegenkäse-Salat mit Walnüssen und Honig	€ 11,50
Gegrilltes Gemüse mit Fetakäse	€ 11,50

Suppe

Kartoffelcremesuppe mit Croutons	€ 6,00
----------------------------------	--------

Hauptgerichte

Zart geschmorte Rinderbraten in feiner Portweinsauce mit Gnocchi	€ 15,50
Conviva Ravioli mit Frischkäsefüllung in Salbei-Butter	€ 13,50

Dessert

Mango-Mascarpone	€ 3,90
------------------	--------

eine noch größere Auswahl an Kuchen finden Sie in unserer Vitrine oder erhalten Sie gerne auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.
Für Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal
Unsere täglich wechselnde Mittagskarte können Sie auch auf unserer Internetseite www.conviva-am-ostfriedhof.de einsehen.